

店舗用ごみ置場照明手動ON/OFF化見積り 55,728円 (税込)

税抜金額	¥51,600 -
消費税額	¥4,128 -
見積金額	¥55,728 -

件 名 店舗用ごみ置場 照明スイッチ新設工事

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
杉ツシ電線管	EP 25	17	m	207	3,519	
電線管付属品		1	式		1,410	
電線管支持材		1	式		1,300	
ブリッパ	F1 #24	7	m	504	3,528	
ブリッパ用パイプコネクタ	F1 #24	8	個	103	824	
露出 鋼製 丸型 ボックス	EP 25 1方出	1	個		787	
#	EP 25 3方出	4	個	850	3,400	
露出 鋼製 角型 ボックス	EP 25 1方用 1方出	1	個		744	
樹脂製 プラスチックボックス	VE PB 100x100x100	1	面		1,240	
埋込スイッチ新金属P	片切(おろ) x1	1	組		623	
雑材料消耗品		1	式		1,225	
電工労務費		1	式		28,000	
諸経費		1	式		5,000	
合 計					51,600	